ТРЕТЬЯКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18 сентября 2019г.                                                                                             № 10
                                                                     ст. Третьяково
	О внесении изменений в решение Третьяковского сельского Совета депутатов от 24.12.2010 № 44 «О   порядке организации  и проведения публичных  слушаний  в  Третьяковском сельсовете»

(в ред. от 22.06.2018 № 13)

В соответствии с пунктом 4 статьи 28 Федерального закона от 06.10.20113 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом2 статьи 14 Устава муниципального образования Третьяковский сельсовет,  Третьяковский сельский Совет депутатов Третьяковского района Алтайского края
РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в решение от 24.12.2010 № 44 (в ред от 22.06.2018 № 13)  «Об утверждении Положения о порядке организации  и проведения публичных  слушаний, общественных обсуждений  в  Третьяковском сельсовете», следующего содержания:
После слов «главы сельсовета» дополнить следующим содержанием: «А также проводимые по инициативе главы местной администрации, осуществляющего свои полномочия на основе контракта»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации района
  Глава сельсовета                                                                           Н.Е. Кравченко